Idem: Hispani paulo minus mille homines pacti transtule-  
runt signa.

¶ DE ACCVSATIVO.

Ibidem: Nunq̄ nix minus quatuor pedes alta iacuit.

Vitruuius: Aluei autem latitudo inter parietem & pluteum  
non minus sit pedes senos.

¶ DE ABLATIVO.

Cicero pro Lucio Flacco: Ante pedes prætoris in foro expen-  
sum esse auri pondo centum paulo minus.

Cicero in com. Minus horis tribus milium pedum xv. in cir-  
cuitu munitionem perfecerunt.

Ibidem

Ibidem: À milibus passuū minus duobus castra posuerunt.

Vitruuius: Cum non minus tribus corijs fuerit deformatū.

☉ OBSERVATVM item est in aduerbio abhinc, quādoq; ablatiuo, quandoq; accusatiuo iungi.

*Abhinc trienniu. v. fuit iam tres anni q.*

Terent. in Andria: Abhinc triennium ex Andria commigravit huic uicinia.

Cicero pro Cor. Galbo: Etenim si Gn. Pompeius abhinc annos quingentos fuisset.

Idem in Ver. Horum pater abhinc duos & uiginti annos mortuus est.

Ibidē: Quæstor C. Papirio consule fuisti abhinc annos quatuordecim.

Idē in Philippi. Etenim si abhinc annos propè xx. hoc ipso in templo negauisse mortem immaturam esse consulari, quanto uerius nunc negabo seni?

Idem de diuina. Demosthenes quidem, qui abhinc annos propè quadringentos fuit, Horatius:

Scriptor abhinc annos centum, qui decidit.

☉ DE ABLATIVO.

Cicero pro Roscio Comedo: Criminatio tua, quæ est Roscium cum Flauio pro societate decidisse, quo tempore? abhinc annis quindecim.

Idem Attico pro Corni. Me abhinc annis amplius xxv. spondisse dicit Flauius Alphænus de iudicijs l. Proponebatur: Qui abhinc centum annis fuisset.

Hic quoq; loquendi modus non est prætereundus, quo Hætas illa aurea Ciceronis utebatur. Cum enim aliquis uulnerabatur, accepisse eū uulnera, Romano dicendi more

h 3 dicebant

dicebāt. Notādi sūt etiā & alij modi loquēdi, ab hoc uerbo accipio profecti: ut accipere dadē, accipere iniuriā, accipere detrimentū, accipere conditionē, accipere hospitio, accipere plagam: Male acceptus, bene acceptus, & huiusmodi.

Cicero in Philippica: Ipseq; Caius Pansa consul, Imp. cum inter media hostium tela uerfaretur, uulnera acceperit.

Idē pro Milone: Primū illud uulnus accepit, quo teterrimā mortē obiret. Idē in Catilina: Ille tū graue uulnus accepit.

Idem in Verrem: Si illum locum aperuimus suspicioni, aut crimini accipiendū esse statim uulnus. Idem Bruto:

Pansa fugerat uulneribus acceptis, quæ ferre non potuit.

Idem Seruio Sulpitio: Nūc autē accepto hoc tam graui uulnere etiam illa quæ consenuisse uidebantur, recrudescunt.

Idem Quinto fratri: Cum Sextius multis in templo Castoris uulneribus acceptis, subsidio bestiaē seruatus esset.